
Club C C Normanvillais FEDERATION: FFCT N°5195

RESPONSABLE:NOM: RECHER Prénom: Daniel

Adresse: 26 Résidence Le Village Tél:Jour: 02 35 27 63 98

76640 NORMANVILLE Circuit

Moyenne 23,5 kmh

LIEU DE DEPART: Salle La Pommeraie

Cartes utilisées: I G N N° 7

LOCALITES TRAVERSEES N° ROUTE KM KM Cumul HEURES Contrôle:Obs.

ou LIEU- DIT DEPART PARTIEL .+ ETAPE Arr. Dép. Nature Arrêt

Normanville D33 8 H 30

Thiouville 2,0 Km 2,0 Km 8 H 35

Cliponville 4,3 Km 6,3 Km 8 H 46

Envronville 1,7 Km 8,1 Km 8 H 50

Hautot le Vatois 2,3 Km 10,3 Km 8 H 56

Baons le Comte 7,3 Km 17,6 Km 9 H 15

Ectot les Baons 2,6 Km 20,2 Km 9 H 21

Motteville 4,7 Km 24,9 Km 9 H 33

Limésy D53   D103   D253 5,7 Km 30,6 Km 9 H 48

Yerville 11,3 Km 41,9 Km 10 H 16 0 H 15

0,0 Km 41,9 Km 10 H 31

Ouville l'abbaye 4,3 Km 46,2 Km 10 H 42

Berville 2,7 Km 48,9 Km 10 H 49

Doudeville 4,4 Km 53,3 Km 11 H 01

Héricourt en Caux 7,1 Km 60,4 Km 11 H 19  

Cliponville Grémonpré 4,3 Km 64,7 Km 11 H 30

Saint Pierre Lavis 3,5 Km 68,2 Km 11 H 38

Normanville 5,2 Km 73,3 Km 11 H 52

Motteville Yerville

 DEPART:


